O Presidente da Câmara Municipal: Faço saber que a Câmara Municipal de Floresta

aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1" O subsídio mensal dos Vereadores do Município de Floresta, Estado de

Pernambuco, para a Legislatura com início em 2025 será de RS LO.432,OO (dez mil quatrocentos

e trinta e dois reais).

Parágrafo único. Fica assegurado o pagamento aos Vereadores em exercício do

mandato, a décima terceira parcela do subsidio mensal fixado neste artigo, além do terço

constitucional de férias a ser pago até o mês de dezembro de cada ano.

Art.